1

关于做好中国人民银行分支机构和
部分所属单位 2022 年度人员录用笔试

银川考点疫情防控工作的通知

各位考生：

按照中国人民银行分支机构和部分所属单位 2022 年度

人员录用笔试工作安排，结合自治区、银川市疫情防控相关

要求，现将银川考点疫情防控工作有关事项通知如下：

一、请考生仔细阅读《中国人民银行分支机构和部分所

属单位 2022 年度人员录用笔试考生疫情防控须知》，做好

相关准备。

二、备考过程中，考生应避免与中高风险地区人员接触；

尽量避免去人群流动性较大、人群密集的场所聚集；不参加

聚餐聚会；非必要不外出。赴考途中做好个人防护，选择安

全的交通工具出行。

三、考试当天，应主动配合工作人员接受体温检测，出

示“我的宁夏”防疫健康码、“国务院客户端”防疫行程卡、

考前 48小时核酸检测阴性报告（采样时间为 3 月 17 日上午

9:30 以后）。健康码和防疫行程卡等均符合考点当地疫情防

控要求、健康状况正常且核酸检测为阴性的，方可正常参加

考试。

考前 21天内有国（境）外旅居史，或考前 14天内有国

内疫情中高风险地区以及有病例报告县区旅居史人员不得

参加考试。

注意：按照有关部门要求，区外低风险来银考生需严格

2

落实“双核酸”结果查验，即持有来银前 48 小时核酸检测

阴性报告和来银后考前 48 小时核酸检测阴性报告。如无法

提供上述两次核酸检测阴性报告的，将不得参加考试。

四、考生考前应坚持每日进行身体健康状况监测，并通

过“我的宁夏”APP健康打卡至考试当天。考生应如实记录

个人健康状况，下载并填写《中国人民银行 2022 年人员录

用笔试考生考前健康状况监测表（银川考点）》（见附件 1）。

并于考试当天入场时，将此表与招考（招聘）公告中的《疫

情防控承诺书》一起交给工作人员。

五、请考生科学合理安排核酸检测时间，务必于考试前

取得核酸检测报告。

六、考试当天，考生务必在开考前 1小时到达考点。提

前准备好防疫健康码、防疫行程卡、核酸检测报告、健康状

况监测表及疫情防控承诺书等资料，提高入场查验速度。

七、银川考点疫情防控工作要求将根据疫情防控形势进

行相应调整，请考生实时关注中国人民银行银川中心支行官

网及微信公众号，及时获取相关信息。

附件：1.中国人民银行 2022年人员录用笔试考生考前

健康状况监测表（银川考点）

2. “我的宁夏”防疫健康码及“国务院客户端”

防疫行程卡获取方式

中国人民银行银川中心支行

2022 年 3 月 7 日

3

附件 1：

4

附件 2：

“我的宁夏”防疫健康码及“国务院客户端”

防疫行程卡获取方式

一、“我的宁夏”防疫健康码获取方式

在手机应用市场下载“我的宁夏”APP 并注册。

点击“领取您的防疫健康码”进行健康打卡。

5

二、“国务院客户端”防疫行程卡获取方式

（一）进入国务院客户端小程序。

方法一：微信扫描二维码进入“国务院客户端”。

方法二：打开微信，点击上方的搜索框。

然后输入“国务院客户端”，并点击进入小程序。

6

（二）进入国务院客户端小程序后，点击“防疫行程卡”。

7

（三）输入考生本人手机号码，点击查询。

（四）生成防疫行程卡。